premissum, singulis annis absque impedimento pacifice subleuando et quiete per inignorationem si opus fuerit extorquendo, ad quod nostrum auxilium ipsis prestabimus requisiti, contradicione qualibet procul mota. Pro quibus quidem annuis redditibus Dominus Petrus Fabri, Altarista in Printzlaw et notarius ciuitatis ibidem, nobis octo Marcas argenti brandenburgensis ponderis plenarie persoluit et ex toto ad perpetuam memoriam sui suorumque progenitorum post mortem suam per dictos fratres kalendarum in vigiliis et missis peragendam. Adiiicientes nihilominus si nos aut nostri heredes imposterum prefatos reemere vellemus aut ipsi fratres kalendarum dictum argentum rehabere vellent, extunc cuiunque parti vtrobique placebit seu conpecierit, In festo sancti Michaelis Archangeli antedictet et ex tunc in festo beate Walburgis proxime subsequenti et hoc medio tempore in festo beati Martini Episcopi dictis redditibus per eosdem subleuatis et receptis prenaratas octo marcas argenti brandenburgensis et ponderis vna vice in prompto argento absque omni hana predictis fratribus kalendarum reexsoluere tenebimur et pagare. Addito eciam si prefati redditus annihilarentur, quocunque modo illud euenerit; Ex tunc debemus et volumus ac fide data promittimus de predictis redditibus ipsis facere recompensam in aliis nostris redditibus equiualentibus et eque certis. Si eciam in posterum aliquociens moneta Brandenburgica muretur, ex tunc debemus predictis fratribus in alia moneta iuxta censum terrarum et statuta facere recompensam. Omnia et singula premissa promittimus nostris cum amicis videlicet Betekino et Tyderico, fratribus dictis de Eykftede et Riuardo de Bueck, famulis, predictis fratribus kalendarum fide data manuque coniuncta sine omni contradicione atque dolo firmiter obseruanda. Et si aliquis de nostris principalibus ac fideiussoribus prenotatis ante reempcionem dictorum reddituum mori contingeret Deo disponente: extunc nos alii de predictis qui superuixerimus, debemus ac bona fide promittimus alium eque dignum et certum ad manum coniunctam Infra mensem proximum in locum defuncti constituere ac suam literam suo sigillo sigillatam presenti litere apponere et per hoc presens litera minime debeat infalsari. In cuius rei evidens testimonium sigilla omnium nostrorum predictorum ex certa nostra sciencia presentibus duximus apponenda. Actum et datum Printzlaw, Anno Domini Millefimo CCC^o. LXXVI^o., Feria sexta ante Dominicam, qua cantatur Cantate Domino, Presentibus discretis viris Dominis Boldewino, Preposito sanctimonialium in Prinzwlaw, Hartwico cremer, Lamberto, Tyderico Fabri, Rudolfo Swanenberg, Johanne Fabri, Altaristis ibidem, ac aliis quam pluribus fide dignis in testimonium ad premissa vocatis specialiter et rogatis.